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RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES DO 12 PROCESSO SELETIVO ESPECIAL
DE 2021 - PSE EDUCAGCAO DO CAMPO 2021
(EDITAL N.2 06/2021 — CEPS/UNIFESSPA, DE 16 DE JULHO DE 2021)

O Centro de Processos Seletivos, por meio da Comissao Organizadora do 12 Processo Seletivo Especial de
2021 — PSE EDUCACAO DO CAMPO 2021, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (Unifesspa), torna
publico o resultado DEFINITIVO da homologacdo das inscricdes para o PSE EDUCACAO DO CAMPO 2021.

1. O resultado das analises dos recursos das inscricges NAO HOMOLOGADAS no Edital 18/2021
encontra-se no anexo Il deste edital;

2. A relacdo de inscricdes HOMOLOGADAS no Edital 18/2021, apds recurso e ratificadas
(confirmadas) neste edital, encontra-se no anexo | deste edital;

3. Os candidatos com inscrices HOMOLOGADAS, apos recurso, deverdao acompanhar a divulgacao
do resultado da analise dos Relatos de Histéria de Vida no site do Centro de Processos Seletivos

- CEPS da Unifesspa (ceps.unifesspa.edu.br) prevista para o dia 22 de outubro de 2021;

4. Os motivos da ndao homologacdo estdo diretamente relacionados a exigéncia de apresentacdo
de documentos dos candidatos no periodo de inscricdo, conforme item 4.4.1 do Edital 06/2021,
do 12 Processo Seletivo Especial de 2021 — PSE EDUCAGCAO DO CAMPO 2021. Assim, as
inscricces NAO HOMOLOGADAS deixaram de anexar um dos documentos abaixo ou
apresentaram documentag¢do incompleta:

4.1 Relato de Histoéria de Vida;

4.2 Certificado de Conclusdo do Ensino Médio (ou documento equivalente);

4.3 Declaracdo de Pertencimento (modelo constante no anexo | do edital 06/2021 —
CEPS/UNIFESSPA).

5. Também foram indeferidas as inscricdes dos candidatos cuja declaracdo apresentada nao foi
assinada devidamente pela lideranga;

6. Os casos omissos serdo decididos pela Comissdo Organizadora do PSE 2021 EDUCACAO DO
CAMPO da Unifesspa.
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ANEXO | — INSCRICOES HOMOLOGADAS ATRAVES DO EDITAL 18/2021 e ratificadas (confirmadas) neste edital

14213

14226

14228

14258

14280

14239

14261

14267

14288

14262

14237

14227

NOME
ADRIANE DOS SANTOS FERREIRA

ALAIDE AMARAL DA SILVA MOTA

ALANA SOLIDADE OLIVEIRA

ALINE OLIVEIRA RIBEIRO

ANA CASSIA SOUSA SANTOS

ANA CRISTINA SERRAO DE ALENCAR LIMA

ANA JULIA SILVA DE MELO

ANA PAULA SURUI

ANDRE VALERIO SOUSA

ANDREZA COSTA SILVA

ARTENILDA MELO CARDOSO

CASSIA SOARES DA SILVA SILVA

SITUACAO
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA

MOTIVO

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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14279

14266

14254

14277

14221

14247

14209

14238

14236

14218

14272

14224

14293

14268
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CATIANE SANTOS LIMA

CHRISTHIANA WIRA SURUI DE FREITAS
CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS
CLEONE DA ROCHA SOLIDADE
CONCEIGAO DE MARIA GOMES DE SOUSA ARAUJO
DANILA MARINHO BARROS

DEBORA GONCALVES SALES

DEICY CIRQUEIRA DO REGO

DELCI GOMES REGO

DHEINEFE DOS SANTOS REIS
DIOLENA LOPES MONTEIRO

EDERLY OLIVEIRA MACHADO

EDIANE DOS SANTOS SILVA

ERIVALDO PROHCAHTI KRIKATI

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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30
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32
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35

36

37

38

39

40

14251

14302

14214

14244

14289

14241

14281

14274

14220

14245

14253

14298

14210

14257

€) UNIFESSPA

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA CENTRO DE PROCESSOS SELETIVOS - CEPS

EVA MORAES DO NASCIMENTO

FABIO SILVA AGUIAR

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

FRANCILENE BRAZ ALVES

FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA

GIANE CARLA CUNHA DE SOUSA

GILCELIA FERREIRA DOS SANTOS GONCALVES

GLEIDSON DOS SANTOS CAMARAO

HELIO SANTOS PEREIRA

HINGLES EUGLENE DA SILVA MARTINS

IZABEL MORAES DO NASCIMENTO

JARDILEIA PIMENTEL MEIRELES

JOANA MARTINS DO SANTOS

JOSE RAIMUNDO SA

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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43
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47
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52

53

54

14299

14307

14285

14232

14249

14242

14256

14219

14230

14250

14294

14234

14295

14259
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JUREIA RODRIGUES PAIXAO

KLEBSON DE SA SCHLOSSER

LARISSA DA SILVA SOUZA

LARISSA PALVORINE VALES

LUCAS PEREIRA RODRIGUES

LUZINALDO SANTOS SILVA

MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA

MARCELO MENDES PRAIA

MARCIA DE SOUZA DA SILVA

MARIA DALVA DO NASCIMENTO PEREIRA

MARIA DE NASARE MORAES

MARLISON MACHADO DOS SANTOS

QUELI MARTINS REIS

RAFAELA SILVA REIS

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

14273

14301

14223

14290

14284

14212

14216

14296

14225

14260

14217

14233

14303

14283
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RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA
RAIMUNDO NONATO BRITO DO NASCIMENTO
REGINA SILVA NASCIMENTOS
ROBERTA PORTELA CHAVES
RODRIGO CARDOSO DE SOUSA
RONIELSON SILVA CRUZ
SABRINA CONCEICAO SOUZA
SIMONE BARBOSA SOARES
THAYLAINE SANTOS SOUSA
UERTON VIEIRA DOS SANTOS
VALDERLAN DA SILVA ALVES
VILMA RODRIGUES DA SILVA
VINICIUS FERREIRA ALMEIDA

VITOR DOS SANTOS CAMARAO

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA

INSCRICAO HOMOLOGADA

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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70

71

14222

14264

14231
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WELITON DOS SANTOS RAMOS

WILKER RODRIGUES MIRANDA

WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ

INSCRICAO HOMOLOGADA  Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
INSCRICAO HOMOLOGADA  Atendeu ao item 4.4.1 do edital.

INSCRICAO HOMOLOGADA  Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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ANEXO Il - RESULTADO, APOS ANALISE DE RECURSOS

ORD  INSCRIGAO NOME SITUAGAO MOTIVO
79 14246  ALDILENE MARCELINHO DA SILVA INSCRICAO DEFERIDO. Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
HOMOLOGADA

INDEFERIDO. N&o atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Declarag&o de

73 14270 AMANDA JORDANIA DA SILVA FELIX INSCRIGAG NAC Pertencimento sem o devido preenchimento. Relato de Histéria de Vida NAO
HOMOLOGADA ) pree o
est4 escrito a proprio punho.

74 14208  ANGENOR PAZ PANTOJA INSCRIGAQ NAC N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

75 14287 | CALINE DA LUZ SILVA INSCRIGAG NAC N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

76 14265  CLAUDIA SIRQUEIRA PINTO NSO RN N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

77 14248 | CLEITON OLIVEIRA LIMA INSCRIGAG NAC N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

-8 14271  CLERISMAR DOS SANTOS MORAIS NSCRI GO N0 N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

29 14275  JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS INSCRIGAQ NAO N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

80 14229 JESSICA BARBOSA NUNES INSSRUGAOINAS) N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

81 14306  JOAO VITOR CONCEIGAO DA CRUZ INSCRIGAQ NAO N&o enviou recurso
HOMOLOGADA

- = INSCRICAO NAO INDEFERIDO. Nao atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Declaracdo de
82 14240 JOSE CONCEIGAC SANTOS HOMOLOGADA Pertencimento NAO enviada.
83 14292 JOSE FILHO GOMES DE MOURA INSCRIGAQ NAO N&o enviou recurso

HOMOLOGADA



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

14305

14300

14235

14278

14206

14243

14297

14291

14211

14282

14207

14276

LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO

MARCIA FERREIRA FRANCO

MARLISON MACHADO DOS SANTOS

MARTA BOGEA FERREIRA

PATRICIA GOMES MACHADO

PRISCILA BORGES DE ARAUJO SANTOS

ROSIANE SILVA REIS

THAIS EVANGELISTA DE SOUZA

VALDIMEIRE OLIVEIRA LOPES

VICTOR ARRUDA SANTOS

VITORIA EDUARDA SILVA DOS

WELINTON SANTOS DE ARAUJO
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INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA
INSCRICAO NAO
HOMOLOGADA

INSCRICAO
HOMOLOGADA

NAao enviou recurso.

Na&o atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Relato de Historia de Vida NAO
enviado; Declaracdo de Pertencimento NAO enviado; Certificado de
Concluséo de Ensino Médio (ou documento equivalente) NAO enviado.

Inscricdo duplicada (possui inscricéo sob n.° 14234)
DEFERIDO. Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
Nao enviou recurso
Nao enviou recurso
Nao enviou recurso
N&o enviou recurso

Nao enviou recurso

INDEFERIDO. Nao atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Certificado de
Concluséo de Ensino Médio (ou documento equivalente) NAO enviado.

Nao enviou recurso

DEFERIDO. Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
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