

#### Edital nº 19/2021 - CEPS/UNIFESSPA, 07 DE OUTUBRO DE 2021

# RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2021 - PSE EDUCAÇÃO DO CAMPO 2021

(EDITAL N.º 06/2021 – CEPS/UNIFESSPA, DE 16 DE JULHO DE 2021)

O Centro de Processos Seletivos, por meio da Comissão Organizadora do 1º Processo Seletivo Especial de 2021 – PSE EDUCAÇÃO DO CAMPO 2021, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público o resultado **DEFINITIVO** da homologação das inscrições para o **PSE EDUCAÇÃO DO CAMPO 2021**.

- O resultado das análises dos recursos das inscrições NÃO HOMOLOGADAS no Edital 18/2021 encontra-se no anexo II deste edital;
- 2. A relação de inscrições **HOMOLOGADAS** no Edital 18/2021, após recurso e ratificadas (confirmadas) neste edital, encontra-se no anexo I deste edital;
- 3. Os candidatos com inscrições HOMOLOGADAS, após recurso, deverão acompanhar a divulgação do resultado da análise dos Relatos de História de Vida no site do Centro de Processos Seletivos CEPS da Unifesspa (ceps.unifesspa.edu.br) prevista para o dia 22 de outubro de 2021;
- 4. Os motivos da não homologação estão diretamente relacionados à exigência de apresentação de documentos dos candidatos no período de inscrição, conforme item 4.4.1 do Edital 06/2021, do 1º Processo Seletivo Especial de 2021 PSE EDUCAÇÃO DO CAMPO 2021. Assim, as inscrições NÃO HOMOLOGADAS deixaram de anexar um dos documentos abaixo ou apresentaram documentação incompleta:
  - 4.1 Relato de História de Vida;
  - 4.2 Certificado de Conclusão do Ensino Médio (ou documento equivalente);
  - 4.3 Declaração de Pertencimento (modelo constante no anexo I do edital 06/2021 CEPS/UNIFESSPA).
- 5. Também foram indeferidas as inscrições dos candidatos cuja declaração apresentada não foi assinada devidamente pela liderança;
- 6. Os casos omissos serão decididos pela Comissão Organizadora do PSE 2021 EDUCAÇÃO DO CAMPO da Unifesspa.

Marabá (PA), 07 de outubro de 2021.

Jairo Belchior Freitas Oliveira Diretor do CEPS Portaria nº 0669/2021, de 21/06/2021



## ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS ATRAVÉS DO EDITAL 18/2021 e ratificadas (confirmadas) neste edital

ORD	INSCRIÇÃO	NOME	SITUAÇÃO	MOTIVO
1	14213	ADRIANE DOS SANTOS FERREIRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
2	14226	ALAÍDE AMARAL DA SILVA MOTA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
3	14228	ALANA SOLIDADE OLIVEIRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
4	14258	ALINE OLIVEIRA RIBEIRO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
5	14280	ANA CASSIA SOUSA SANTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
6	14239	ANA CRISTINA SERRÃO DE ALENCAR LIMA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
7	14261	ANA JULIA SILVA DE MELO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
8	14267	ANA PAULA SURUI	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
9	14288	ANDRÉ VALÉRIO SOUSA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
10	14262	ANDREZA COSTA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
11	14237	ARTENILDA MELO CARDOSO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
12	14227	CASSIA SOARES DA SILVA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



13	14279	CATIANE SANTOS LIMA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
14	14266	CHRISTHIANA WIRA SURUI DE FREITAS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
15	14254	CLAREMILTA SOUSA DOS SANTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
16	14277	CLEONE DA ROCHA SOLIDADE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
17	14221	CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES DE SOUSA ARAUJO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
18	14247	DANILA MARINHO BARROS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
19	14209	DEBORA GONÇALVES SALES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
20	14238	DEICY CIRQUEIRA DO REGO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
21	14236	DELCI GOMES REGO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
22	14218	DHEINEFE DOS SANTOS REIS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
23	14272	DIOLENA LOPES MONTEIRO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
24	14224	EDERLY OLIVEIRA MACHADO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
25	14293	EDIANE DOS SANTOS SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
26	14268	ERIVALDO PROHCAHTI KRIKATI	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



27	14251	EVA MORAES DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
28	14302	FABIO SILVA AGUIAR	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
29	14214	FERNANDA RODRIGUES DA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
30	14244	FRANCILENE BRAZ ALVES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
31	14289	FRANCISCA MARINA DOS SANTOS DUTRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
32	14241	GIANE CARLA CUNHA DE SOUSA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
33	14281	GILCELIA FERREIRA DOS SANTOS GONÇALVES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
34	14274	GLEIDSON DOS SANTOS CAMARÃO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
35	14220	HELIO SANTOS PEREIRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
36	14245	HINGLES EUGLENE DA SILVA MARTINS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
37	14253	IZABEL MORAES DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
38	14298	JARDILEIA PIMENTEL MEIRELES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
39	14210	JOANA MARTINS DO SANTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
40	14257	JOSÉ RAIMUNDO SÁ	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



41	14299	JURÉIA RODRIGUES PAIXAO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
42	14307	KLEBSON DE SÁ SCHLOSSER	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
43	14285	LARISSA DA SILVA SOUZA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
44	14232	LARISSA PALVORINE VALES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
45	14249	LUCAS PEREIRA RODRIGUES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
46	14242	LUZINALDO SANTOS SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
47	14256	MARA LUCIA DE SOUSA DA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
48	14219	MARCELO MENDES PRAIA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
49	14230	MÁRCIA DE SOUZA DA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
50	14250	MARIA DALVA DO NASCIMENTO PEREIRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
51	14294	MARIA DE NASARE MORAES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
52	14234	MARLISON MACHADO DOS SANTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
53	14295	QUELI MARTINS REIS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
54	14259	RAFAELA SILVA REIS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



			I	
55	14273	RAIMUNDO DE CARVALHO SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
56	14301	RAIMUNDO NONATO BRITO DO NASCIMENTO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
57	14223	REGINA SILVA NASCIMENTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
58	14290	ROBERTA PORTELA CHAVES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
59	14284	RODRIGO CARDOSO DE SOUSA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
60	14212	RONIELSON SILVA CRUZ	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
61	14216	SABRINA CONCEIÇÃO SOUZA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
62	14296	SIMONE BARBOSA SOARES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
63	14225	THAYLAINE SANTOS SOUSA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
64	14260	UERTON VIEIRA DOS SANTOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
65	14217	VALDERLAN DA SILVA ALVES	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
66	14233	VILMA RODRIGUES DA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
67	14303	VINICIUS FERREIRA ALMEIDA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
68	14283	VITOR DOS SANTOS CAMARÃO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



69	14222	WELITON DOS SANTOS RAMOS	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
70	14264	WILKER RODRIGUES MIRANDA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
71	14231	WILLIANE NEVES LIMA QUEIROZ	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	Atendeu ao item 4.4.1 do edital.



## ANEXO II – RESULTADO, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

ORD	INSCRIÇÃO	NOME	SITUAÇÃO	MOTIVO
72	14246	ALDILENE MARCELINHO DA SILVA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	<b>DEFERIDO.</b> Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
73	14270	AMANDA JORDÂNIA DA SILVA FELIX	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Declaração de Pertencimento sem o devido preenchimento. Relato de História de Vida NÃO está escrito a próprio punho.
74	14208	ANGENOR PAZ PANTOJA	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
75	14287	CALINE DA LUZ SILVA	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
76	14265	CLAUDIA SIRQUEIRA PINTO	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
77	14248	CLEITON OLIVEIRA LIMA	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
78	14271	CLERISMAR DOS SANTOS MORAIS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
79	14275	JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
80	14229	JESSICA BARBOSA NUNES	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
81	14306	JOÃO VITOR CONCEIÇÃO DA CRUZ	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
82	14240	JOSÉ CONCEIÇÃO SANTOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Declaração de Pertencimento NÃO enviada.
83	14292	JOSÉ FILHO GOMES DE MOURA	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso



84	14305	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso.
85	14300	MÁRCIA FERREIRA FRANCO	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Relato de História de Vida NÃO enviado; Declaração de Pertencimento NÃO enviado; Certificado de Conclusão de Ensino Médio (ou documento equivalente) NÃO enviado.
86	14235	MARLISON MACHADO DOS SANTOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Inscrição duplicada (possui inscrição sob n.º 14234)
87	14278	MARTA BOGEA FERREIRA	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	<b>DEFERIDO.</b> Atendeu ao item 4.4.1 do edital.
88	14206	PATRICIA GOMES MACHADO	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
89	14243	PRISCILA BORGES DE ARAÚJO SANTOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
90	14297	ROSIANE SILVA REIS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
91	14291	THAIS EVANGELISTA DE SOUZA	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
92	14211	VALDIMEIRE OLIVEIRA LOPES	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
93	14282	VICTOR ARRUDA SANTOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	INDEFERIDO. Não atendeu ao item 4.4.1 do edital. Motivo: Certificado de Conclusão de Ensino Médio (ou documento equivalente) NÃO enviado.
94	14207	VITÓRIA EDUARDA SILVA DOS	INSCRIÇÃO <b>NÃO</b> HOMOLOGADA	Não enviou recurso
95	14276	WELINTON SANTOS DE ARAÚJO	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA	<b>DEFERIDO.</b> Atendeu ao item 4.4.1 do edital.